## BHE Employees' Co-operative Bank Ltd., R.1559 Trichy-14

பாரதமிகுமின் ஊழியாகள்கூட்டுறவு வங்கி லிட்.,, திருச்சி- 620 014

CIRCULAR No. 01/2021-22

31-03-2021

சுற்றறிக்கை எண் 01/2021-22

We announce with great pleasure that the tentative operating results for the financial year 2020-21 has been worked out and the Management of the Bank has sanctioned the following:

- 1) Interest on Members' Thrift Deposit was calculated for the financial period from 01-04-2020 to 31-03-2021 and credited to the savings bank accounts of members on 31-03-2021 duly deducted TDS at 10%. Total Value of TD Interest is `616.29Lakhs.
- 2) Members Group Personal Accident Policy Coverage is increased from Rs.20lakhs to Rs.25 lakhs for the year 2021-22. Premium amount for all members has been paid by the Bank. Total value of this premium is '73.60 Lakhs.
- 3) LIC's Members Group Term Loan Insurance has been provided for this year(2021-22) so as to insure the total loan outstanding of individual members as on 31-03-2021 (minimum of Rs.5/-Lakhs maximum Rs.20/-Lakhs per member)

This insurance is not applicable and premium will not be deducted for members who are not having any loans outstanding.

Premium amount for this loan insurance policy will be deducted in member's SB Account on 31-03-2021 at Rs.3.09/- per 1000 plus GST(18%). If member's SB account balance is not sufficient, premium would be recovered from their April-2021 month salary. Whenever members avail any loan, remaining premium if any for this loan insurance will be deducted on prorata monthly basis.

4) Interest rebate at the rate of 10% on the interest paid by members in respect of Surety Loan is calculated and credited to the Savings Bank Accounts of members on 31-03-2021. Total Value of rebate is `373.32 Lakhs.

2020-21ம் ஆண்டிற்கான வரவுசெலவு கணக்குகள்பரிசீலிக்கப்பட்டு, அதன் அடிப்படையில் கீழ்க்கண்டவாறு கணக்குகளுக்கான வட்டி வழங்கப்பட்டுள்ளது என்பதை மகிழ்வுடன் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்.

- 1) உறுப்பினர்களின் சிக்கன சேமிப்பின் மீதான வட்டி (01–04–2020முதல் 31–03–2021வரை) அவரவர் சேமிப்புகணக்குகளில் 31-03-2021 அன்று வரவு வைக்கப்பட்டுள்ளது; இதற்கான வரி 10சதவீதம் பிடித்தம் செய்யப்பட்டுள்ளது. இதன் மொத்த மதிப்பு `616.29லட்சம் ஆகும்.
- 2) உறுப்பினாகளின் 2021–22ஆம் ஆண்டுக்கான தனிநபா விபத்துக் காப்பீட்டு ரூ20லட்சத்திலிருந்து ரூ25லட்சமாக உயாத்தப்பட்டுள்ளது. இதற்கான அனைத்து உறுப்பினாகளுக்கான பிரீமியம் மொத்த தொகையினை வங்கியே செலுத்தியிருக்கிறது. இதன் மொத்தமதிப்பு ரூ.73.60லட்சமாகும்.
- 3) LIC தரும் உறுப்பினர்களின் குழு கடன் காப்பீட்டுத் திட்டமானது, இந்த வருடத்திற்கு(2021–22), 31-03–2021 அன்றைய உறுப்பினர்களின் அவரவர் மொத்த கடன் நிலுவைத் தொகையை(குறைந்த பட்சமாக 5லட்சம் அதிக பட்சம் 20லட்சம் வரை), காப்பீடு செய்யுமாறு அமைக்கப்பட்டுள்ளது.

கடன் நிலுவை இல்லாத உறுப்பினா்களுக்கு இந்த காப்பீடு திட்டம் பொருந்தாது. எனவே இதற்கான பிாீமியம் பிடித்தம் செய்யப்பட மாட்டாது.

இதற்கான பிரீமியம் தொகையானது ரூ.1000/–க்கு ஆண்டுக்கு அளவில் (18%வரி ரு.3.09/-என்ற கூடுதலாக) 31–03–2021 அன்று உறுப்பினர்களின் சேமிப்புக் கணக்கிலிருந்து பிடித்தம் செய்யப்படும். சேமிப்புக் கணக்கில் போதுமான நிலுவைத் தொகை இல்லாகு உறுப்பினர்களின் ஏப்ரல்-2021 சம்பளத்திலிரு<u>ந்து</u> பிரிமீயம் தொகை பிடித்தம் செய்யப்படும். உறுப்பினர்கள் கடன் பெறும் தேவையான பிரீமியம் நிலுவைத் தொகையானது மீதமுள்ள மாதங்களுக்கு கணக்கிடப்பட்டு பிடித்தம் செய்யப்படும்.

4) ஜாமீன் கடனுக்கு உறுப்பினர்கள் 2020-21ல் செலுத்திய வட்டியில் 10% சதவிகிதம் வட்டித் தள்ளுபடி கணக்கிடப்பட்டு அவரவர் சேமிப்புக் கணக்குகளில் 31-03-2021 அன்று வரவு வைக்கப்பட்டுள்ளது. இதன் மொத்த மதிப்பு `373.32 லட்கும் ஆகும்.

(V.BALAGANESAN)
MANAGING DIRECTOR

Copy submitted to President, Vice-President& Directors.
Copy to all Circular Boards, Mail Desk thro' BHEL Intranet